






	   
     		
    
         
            
               	Přihlášení
	Registrace


      				CZ
	EN
	DE


            
 
         

         
         
            
            
               
                  
                     	
                              Všechno zboží
                           
	
                              Metoda RUŠ
                           
	
                              Kniha RUŠ
                           
	
                              Hotel Chytrov
                           
	
                              KONTAKT
                           
	
                              Blog
                           


                  Správa účtu
               
               
               
                   
                  
                     
                         
                        
                        Hledáme relevantní výsledky.

                        	Žádný výsledek neodpovídá Vámi napsanému výrazu.


           
                     

                  

               

               
               
                  
                     0
                  
               

               

            

         

                                                                                            
    
      
         
            	
                     Všechno zboží
                  
	
                     Metoda RUŠ
                  
	
                     Kniha RUŠ
                  
	
                     Hotel Chytrov
                  
	
                     KONTAKT
                  
	
                     Blog
                  
	CZENDE


         


   
   
      
         	Přihlášení
	Registrace


      




    

      	Úvod
	E-shop
	RUŠ
	RUŠnoviny
	E-RUŠnoviny v pdf červen 2023






               
	               
	                  


   
      
         Kategorie
      


   
      
         
            	         Filtrovat

            
	            	
		            Kategorie

                        	
	                                 Chytré jídlo
	                                    
	                                    	
		                                          Zdravé mlsání
		                                       
	
		                                          Zdravé pití
		                                       
	
		                                          Bájo kvalita
		                                       
	
		                                          Bez obalu
		                                       
	
		                                          Chytrovské výrobky
		                                             
		                                             	
		                                                   Čatní, kvašeniny a jiné naloženiny
		                                                
	
		                                                   Domácí sirupy a octy
		                                                
	
		                                                   Chytrolády (domácí marmelády a džemy)
		                                                
	
		                                                   Slané a sladké mlsání 
		                                                
	
		                                                   Ekopytlíky
		                                                


		                                       


	                              
	
	                                 Digitální detox
	                                    
	                                    	
		                                          Omalovánky
		                                       
	
		                                          Zábava
		                                       


	                              
	
	                                 Chytré knihy
	                                    
	                                    	
		                                          Kuchařky
		                                       
	
		                                          Čtení pro zdraví
		                                       
	
		                                          Knihy RUŠ
		                                       


	                              
	
	                                 Ekodrogerie
	                                    
	                                    	
		                                          Hygiena
		                                       
	
		                                          Praní
		                                       
	
		                                          Úklid
		                                       


	                              
	
	                                 Radosti/tretky
	                                    
	                                    	
		                                          Šperky
		                                       
	
		                                          Voňavosti
		                                       


	                              
	
	                                 RUŠ
	                                    
	                                    	
		                                          Knihy RUŠ
		                                       
	
		                                          RUŠdárky
		                                       
	
		                                          RUŠnoviny
		                                       


	                              
	
	                                 Pobyty na Chytrově
	                              
	
	                                 Akce
	                              
	
	                                 Valentýn
	                              


               
            

         

      

   

   



   




   
      
         
            
                        
            
         
   

         
            
               
            
         
            
      

   

   


   
      
         E-RUŠnoviny v pdf červen 2023

         
         
         
            
                   
            
            
               
               
            
                 

            	Skladem

            

            
               
	               EUR
	               Kč
	            

               

               
                  59 Kč s DPH
                                 

               
                      
                                   
                        Do košíku
                      

               

               

            

            
            
               
                  Měsíční zpravodaj Metody RUŠ. Každé číslo je zaměřené na nějaké zajímavé téma. Pravidelně přinášíme rozhovor s inspirativní osobností RUŠky.
Milí čtenáři,
Právě  vychází červnové číslo RUŠnovin, které vám přinese spoustu inspirace a  radosti. Toto speciální vydání se zaměřuje na harmonii těla a duše,  takže pokud hledáte způsob, jak si užít život naplno, jste na správném místě!

V  tomto čísle najdete:
	 exkluzivní rozhovor s Adélou a Petrem Bavlšíkovými,  lektory Hormonální jógové terapie. Dovolte jim nahlédnout do svých  bohatých zkušeností a naučit vás, jak si udržet tělo i duši v rovnováze. 
	 reportáže z kurzů "Oči", z RUŠvíkendu právě s  Hormonální jógovou terapií a jarních střípky z kurzů R1 a R4.
	rady od maséra a terapeuta Petra Kohouta o propojení těla s duší, které tvoří náš celek. 
	zážitky klientů po terapii Metodou RUŠ, které s vámi sdílí terapeutka Zdenka Ambrožová.  
	životní výhry i prohry terapeutky Metody RUŠ Ivany Kováčové – určitě najdete inspiraci i pro váš život!
	příběh terapeutky Silvie, která se s RUŠkou dostala z totálního vyhoření. 
	Uvaříme si fazolovou bílou polévku z blogu Chytrova.

Nenechte  si ujít toto jedinečné čtení plné moudrosti, radosti a inspirace. A napište nám také, rádi váš příspěvek otiskneme.
Vaše redakce.
Chcete RUŠnoviny odebírat pravidelně? Můžete si objednat předplatné. Pokud chcete PDF verzi, klikněte sem: předplatné . Při ročním předplatném dostanete jedno číslo zdarma!





               
            
            
            
         

         
         
         
         
      

   





   









   
      
         Související zboží

         
            

   
      
                  E-RUŠnoviny v pdf PŘEDPLATNÉ
      

   
   
   
      
         
         
         
      
      
   
    
   
         
                            
            
               59 Kč s DPH
            


               
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  


               

         

      

   

   




   
      
                  RUŠnoviny roční předplatné
      

   
   
   
      
         
         
         
      
      
   
    
   
         
                            
            
               1 545 Kč s DPH
            


               
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  

                     
                        Do košíku
                     


               

         

      

   

   




   
      
                  E-RUŠnoviny v pdf duben 2023
      

   
   
   
      
         
         
         
      
      
   
    
   
         
                            
            
               59 Kč s DPH
            


               
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  

                     
                        Do košíku
                     


               

         

      

   

   




   
      
                  RUŠnoviny květen 2023
      

   
   
   
      
         
         
         
      
      
   
    
   
         
                            
            
               79 Kč s DPH
            


               
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  

                     
                        Do košíku
                     


               

         

      

   

   



            

         

      

   
 




	                  

	               
	
                  

               

               
         

            
                                
         
      


      
                                                       
            
               
                  
                  

                  
                     	
	
	


                  

               

               

   
      
      Mám zájem o zasílání e-mailových novinek

      
      Přihlásit se
      Odesláním formuláře souhlasíte se zásadami ochrany osobních údajů.
     
   







                  
                     
                        Mám otázku?

                        

                        
                             
                        
                        
                        
                        Odesláním formuláře souhlasíte se zásadami ochrany osobních údajů.

                        
                        

                     

                  

               

               

            

            
               
                                    	Přihlášení
	Registrace


                  

               

               
                  
                        	Úvod
	
                                 Doprava
                              
	
                                 Platba
                              
	
                                 Obchodní podmínky
                              
	
                                 Reklamace a vrácení zboží
                              
	Zásady ochrany osobních údajů


                  
   
                  
                     
                          Možnost platby kartou
                              
                              
                              
                          

                  

                  
                                           
                     Kontakty
 
                     
                        Hotel Chytrov

                        +420 607 093 096

                        chytrov@gmail.com

                     

							

							

                     
                        Metoda RUŠ

                        +420 720 041 771

                        metodarus.cz@gmail.com

                     

                     
                        
                        Možnost platby kartou
Visa, MasterCard

                     

                     
                     

IČ: 02032244
DIČ: CZ02032244

                     
                  

                  
               

            

            

         

                                                              
               
                
      
      
         © ARSYLINE 2024
      

         
         
         
            
               
            		Upozornění
                  

                  Zavřít
               

            

         

         
         
            
               
                  
               		Zboží bylo úspěšně přidáno do košíku

								
         	               	
         	                        
                                       
                                    
         	                     	
         	                  	   
         	                           E-RUŠnoviny v pdf červen 2023
         	                              Cena za kus: 59.00 Kč
         	                           
         	                        
         	                  		0.00 Kč s DPH


         					

                        V košíku máte zboží v celkové hodnotě 0 Kč s DPH

                        Pokračovat v nákupu
                        Zobrazit košík
                  

               

            

         
         
         

         
	
 



	   
  
 
    


  
  

  
	  
  

  

  	
	
	
	
   
   
   
   
   
   
	
	
	  	
	  	
	

   




  